

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 1	EČO	
Název části	Zateplení šachty	Místo	
		IČO	
Objednatel	Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		26.04.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	136 463,61	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	364 546,74	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	329 263,82	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	43 620,01	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		873 894,18	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 873 894,18			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	873 894,18	183 517,78
				Cena s DPH 1 057 411,96			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Zateplení šachty

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
95						Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách		0,00	1 423,74	1 423,74	0,000
1	R	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	4,860	292,95	0,00	1 423,74	1 423,74	0,000	0,000
97						Prorážení otvorů		0,00	19 574,54	19 574,54	0,000
2	013	978019361	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdí stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	227,929	85,88	0,00	19 574,54	19 574,54	0,000	0,000
99						Staveništní přesun hmot		0,00	745,51	745,51	0,000
3	R	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	1,864	399,95	0,00	745,51	745,51	0,000	0,000
HSV						Práce a dodávky HSV		135 574,45	342 802,95	478 377,40	3,289
6						Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		88 817,09	139 266,91	228 084,00	3,289
20	011	622121101	Zatření spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn	m2	227,929	132,42	2 926,61	27 255,75	30 182,36	0,002	0,547
31	011	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	227,929	104,29	12 287,65	11 483,07	23 770,72	0,007	1,675
27	011	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	227,929	675,00	63 530,65	90 321,43	153 852,08	0,004	0,998
19	011	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn	m2	227,929	88,97	10 072,18	10 206,66	20 278,84	0,000	0,068
9						Ostatní konstrukce a práce, bourání		46 757,36	203 536,04	250 293,40	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Zateplení šachty

Objednatel: Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a stá

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
28	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	227,929	200,10	0,00	45 608,59	45 608,59	0,000	0,000
29	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	227,929	120,60	0,00	27 488,24	27 488,24	0,000	0,000
30	003	941112211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -2111	m2	20 513,610	1,98	40 616,95	0,00	40 616,95	0,000	0,000
					227,929 * 90	20 513,610					
26	005	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	227,929	393,00	6 140,41	83 435,69	89 576,10	0,000	0,000
17	005	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	227,929	206,22	0,00	47 003,52	47 003,52	0,000	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 330 152,98 43 620,01 373 772,99 4,401

713 Izolace tepelné 330 152,98 43 620,01 373 772,99 4,401

21	590	59051647	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 100mm	m	8,930	99,57	889,16	0,00	889,16	0,000	0,003
24	713	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	5,306	281,34	723,69	769,10	1 492,79	0,006	0,032
25	631	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,036 tl 40mm	m2	5,571	248,94	1 386,84	0,00	1 386,84	0,006	0,033
					5,306 * 1,05	5,571					
22	713	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	221,509	353,52	35 456,95	42 850,91	78 307,86	0,006	1,342
23	631	63152400	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu ?=0,036 tl 100mm	m2	221,509	1 316,86	291 696,34	0,00	291 696,34	0,014	2,990
					210,960952380952 * 1,05	221,509					

Celkem 465 727,43 408 166,75 873 894,18 7,690